Протокол №3 /1-2021
Заседания Совета
г. Сергиев Посад

  23 февраля 2021г.
Время: 16.00- 17.00 часов

Место проведения: г. Сергиев Посад, ул. Рыбная, д.3
Присутствовали 6 человек: (В списке 9 членов Совета. Кворум не менее 50%)
1. Устименко В.Т.

2. Димакова Е.Г.
3. Спиркина О.С.
4. Петрунина Т.В.

5. Харитонова С.В.

6. Лучкова Т.И.
Председатель: Председатель ОО «СП СДЖ» - Устименко В.Т.

Секретарь: Член Совета ОО «СП СДЖ» - Лучкова Т.И.
Избраны единогласно.

Повестка:

1. Утверждение плана на 2021 год.

2. Прием новых членов в организацию.
3. Разное.
Докладчик: Председатель ОО «СП СДЖ» Устименко В.Т.
1. Утверждение плана на 2021 год.

Слушали:
Устименко В.Т.

Устименко В.Т. познакомила присутствующих с планом работы организации на 2021г. Обратила внимание на большую насыщенность года мероприятиями организации. Попросила всех принять участие в мероприятиях.
Постановили : Утвердить план работы организации на 2021 год и разместить план на сайте.

Голосовали: за - 6 человек

против — 0

воздержались — 0.

2. Прием новых членов в организацию.

Слушали:
Устименко В.Т.
Устименко В.Т. доложила о заявлениях женщин, желающих вступить в  СП СДЖ и заплативших взносы за 2021год, а также рассказала о них.
1. Корнева Ирина Викторовна
2. Кияница Елена Ивановна
3. Брюшинина Елена Павловна
4. Хоштария Наталья Алексеевна
5. Курилкина Светлана Владимировна
Постановили : Принять новых членов в Союз в количестве 5 человек по списку.

Голосовали: за - 6 человек

против — 0

воздержались — 0.

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Председатель: Председатель ОО «СДЖ СПР» - Устименко В.Т.

Секретарь: Лучкова Т.И.- член Совета СДЖ СПР.
2